
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

7 

LA PLATA, - | ENE, 2024 

VISTO el Expediente Digital EX-2024-00004462- -MUNILAP- 

DGMGESAZXSCM por el cual presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta 

Administración Municipal la señora GALLI Verónica; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Acéptese a partir del 1 de febrero de 2024, la renuncia presentada por la 

señora GALLI Verónica, DNI. 25.250.449, Legajo 17.915, quien, revista en la Dirección 

General de Planificación, de la Subsecretaría de Prensa, dependiente de la Secretaría de 

Comunicación al Vecino, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 2. 

ARTÍCULO 2?: El presente decreto será reffenda 
o 
= 

ARTÍCULO 3%: Regístrese, comuníquést 

archivese. - 

á*º*:.5,º.º3 E RONCATIO * ¡mandenta - 
. e nete lei ; 

0090


